
2020年５月８日 

会社名 株式会社マキヤ

代表者名 代表取締役社長　川原﨑　康雄

（コード番号　9890）

問合せ先 取締役執行役員経理部長

竹　島　　剛

（ＴＥＬ．0545-36-1000）

　当社は、５月８日に予定しておりました決算発表に向けて決算業務を進めておりましたが、2020年３月期連結

決算発表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

　新型コロナウィルス感染症拡大の影響等により、決算業務及び会計監査に遅延が生じたことから決算発表を延

期することといたしました。

２．決算発表予定日

　2020年３月期の連結決算発表につきましては、2020年５月15日（金）を予定しております。

３．業績に与える影響等について

　新型コロナウィルス感染拡大における2020年３月期連結業績予想に与える変動影響は軽微であります。

　株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

以　上

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ


